

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ลานสาธารณะประโยชน์หน้าวัดช่วงเปา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลช่วงเปา
งบประมาณตั้งไว้ เป็นจำนวนเงิน ๔๒๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ปริมาณงาน

๑. งานปรับปรุงซ่อมแซมศาลาที่พัก จำนวน ๑ แห่ง
๒. งานปรับปรุงหอนาฬิกาประจำหมู่บ้าน จำนวน ๑ จุด
๓. งานติดตั้งไฟส่องสว่าง ระบบ LED ขนาดสูง ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๖ จุด
๔. งานติดตั้งป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐เมตร จำนวน ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๒๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. งานปรับปรุงซ่อมแซมศาลาที่พัก จำนวน ๑ แห่ง
๒. งานปรับปรุงหอนาฬิกาประจำหมู่บ้าน จำนวน ๑ จุด
๓. งานติดตั้งไฟส่องสว่าง ระบบ LED ขนาดสูง ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๖ จุด
๔. งานติดตั้งป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐เมตร จำนวน ๑ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐.-บาท
(สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๕ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพีรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลฯ ประธานกรรมการ
๒. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สุกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
๓. นายยิ่งยศ จันธิมา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

(สุธี สุกุลทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพีรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายยิ่งยศ จันธิมา)

กรรมการ/เลขานุการ

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานสาธารณะประโยชน์วัดช่วงเปา

□สถานที่ก่อสร้าง- ลานสาธารณะประโยชน์วัดช่วงเปา หมู่ที่ 11 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

□หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

□ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	36,524.50	1.3091	47,814.22	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	342,870.00	1.0000	342,870.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				390,684.22	
(สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	390,000.00 **

□ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

□เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1219 / 2566

สั่ง ณ วันที่ 9 ตุลาคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายพิรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ ฯ

(สุธี สกุลทอง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นายยิ่งยศ จันทิมา)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่..... - 2 พ.ย. 2566

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานสาธารณะประโยชน์วัดช่วงเปา

สถานที่ก่อสร้าง ลานสาธารณะประโยชน์วัดช่วงเปา หมู่ที่ 11 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	390,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)	390,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1219 / 2566

สั่ง ณ วันที่ 9 ตุลาคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายพิรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง)

รองปลัดเทศบาลตำบลจอมทอง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ ฯ

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นายยิ่งยศ จันทิมา)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่..... 2 พ.ย. 2566

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

แบบ ปร.4(ก)

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครเซี่ยงไฮ้

ปริมาณงาน

2. งานปรับปรุงหอณาฬิกาประจำหมู่บ้าน จำนวน 1 จุด

3. งานติดตั้งไฟส่องสว่าง ระบบ LED ขนาดสูง 6.00 เมตร จำนวน 6 จุด

4. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 50.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

แผ่นที่ 1/3

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4(ก)

งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานสาธารณประโยชน์วัดช่วงเปา
สถานที่ก่อสร้าง ลานสาธารณประโยชน์วัดช่วงเปา หมู่ที่ 11 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานปรับปรุงซ่อมแซม								
1	ซ่อมแซมศาลาที่พัก								
1.1	กระเบื้องสีลอนคู่	60.00	แผ่น	62.62	3,757.20		-	3,757.20	
1.2	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	36.00	ตร.ม.	-	-	20.00	720.00	720.00	
1.3	กรอบกระเบื้องสีลอนคู่	10.00	แผ่น	62.62	626.20		-	626.20	
1.4	กรอบปิดชาย	30.00	แผ่น	56.07	1,682.10		-	1,682.10	
1.5	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. พร้อมโครงคร่า	27.00	ตร.ม.	220.00	5,940.00	-	-	5,940.00	
1.6	ฝ้าเพดานสกรัทบอร์ด 9 มม. พร้อมโครงคร่า	8.00	ตร.ม.	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
1.7	ไม้เชิงชาย ขนาด 305x23.5x2.2 ซม.	29.00	เมตร	121.00	3,509.00	50.00	1,450.00	4,959.00	
1.8	งานกรุกระเบื้องพื้นใหม่	9.00	ตร.ม.	282.00	2,538.00	158.00	1,422.00	3,960.00	
1.9	งานทาสี	80.00	ตร.ม.	35.00	2,800.00	30.00	2,400.00	5,200.00	
1.10	งานติดตั้งไฟส่องสว่างแบบฝังผ้า ขนาด 6" 9W	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	120.00	480.00	2,680.00	
1.11	งานรื้อถอนพร้อมขนทิ้ง	1.00	LS	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมราคามหาหมวดงานปรับปรุงซ่อมแซม		รวม		25,052.50		11,472.00	36,524.50	
	หมวดงานปรับปรุงพื่อนาฬิกา								
2	งานปรับปรุงพื่อนาฬิกา								
2.1	งานปฏิมากรรมปูนปั้น พร้อมงานทาสี	1.00	LS	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	รวมค่าแรง
2.2	ปรับพื้นที่ด้วยปูนทราย	8.00	ตร.ม.	450.00	3,600.00	40.00	320.00	3,920.00	
	รวมราคามหาหมวดงานปรับปรุงพื่อนาฬิกา		รวม		153,600.00		320.00	153,920.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานสาธารณะประโยชน์วัดช่วงเปา

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง ลานสาธารณะประโยชน์วัดช่วงเปา หมู่ที่ 11 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานไฟฟ้า								
	งานไฟฟ้าถนน								
	3.1 เสาลไฟถนนกลวงใน	6.00	จุด	6,500.00	39,000.00	1,950.00	11,700.00	50,700.00	
	3.2 ฐานคอนกรีตสำหรับรูป	6.00	ฐาน	3,125.00	18,750.00	900.00	5,400.00	24,150.00	
	3.3 ไฟ LED ขนาด 120W	6.00	LS	6,800.00	40,800.00	500.00	3,000.00	43,800.00	
	พร้อมชุดแสง (LED Module) จำนวน 3 แสง/ตัว								
	3.4 ตู้ควบคุมเบรกเกอร์ ทามเมอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00	LS	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	3.5 งานวางท่อระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	60.00	เมตร	250.00	15,000.00	50.00	3,000.00	18,000.00	
	รวมราคาหมวดงานงานไฟฟ้า		รวม		116,550.00		23,600.00	140,150.00	
4	หมวดงานอื่นๆ								
	งาน ACCESSORIES								
	4.1 งานป้ายผ้าไว้นิวส์พร้อมติดตั้ง	140.00	ตร.ม.	120.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	4.2 งานติดตั้งนาฬิกา (แบบเข็ม + แบบดิจิทัล 1 เรือน)	1.00	LS	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	รวมราคาหมวดงานงาน ACCESSORIES		รวม		48,800.00		-	48,800.00	